
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  VSG Lübeck R

I II III IV V VI Punkte

2 16 1 24

2562

14:13

╳
7
13
18

24 3
7
13
18

25 3
8
14
19

4
11
15
21

Auszeit

13:12

Ende
19:48

B  Eiche Horn Bremen S

I II III IV V VI Punkte

4 7 10 12

2020

3:3

4:4
2
6
13
18

2
7
14
20

4
10
15

5
12
17

Auszeit

7:11
18:21

S
A
T
Z

2

Start
19:51

B  Eiche Horn Bremen R

I II III IV V VI Punkte

10 4 7 12

1414 20

0:6 0:6

10:18 10:18
╳
6
12

3
7
13

3
9
14

4
10 Auszeit

Ende
20:07

A  VSG Lübeck S

I II III IV V VI Punkte

16 62 24 2

2518 54

11:5 23:14

14:9
2
8
14
19

4
10
17
20

6
11
17
23

8
13
18
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14m
Männer

A  VSG Lübeck vs. TV Eiche Horn Bremen B

Spiel 29 03.05.2025 19:00 Uhr

Berufsschulhalle Dachau
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSG Lübeck 8/8

1 Böttcher, Paul X

2 Ritter, Hannes Maxim… X
14 Breithaupt, Noah
16 Moll, Jasper Carl Fr… X
18 Zettl, Samuel X

24 Moll, Vicco Carl Josias X
54 Clausen, Ben Emil X
62 Roden, Finn Daniil X

A  Libero

A  Offizielle

T Kuptz, Anna
CT Schulz, Jan

C

B  Eiche Horn Bremen 6/8

4 Blesius, Morten X
7 Gerdes, Olve X

10 Acqua, Micah X
12 Ahlden, Finn X

14 Esch, Ferris X
20 Blindt, Joshua X

B  Libero

B  Offizielle

CT Hakim, Karim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  VSG Lübeck
Eiche Horn Bremen

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 48 20 0 2 2
0 3 1 25 2 16 14 0 4 0

3

1 4 2 50 64 34 0 6 2
Start: 19:00 Ende: 20:07 Dauer: 1:07

Sieger: VSG Lübeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nitschke, Helena 1

2 Quedzuweit, Yannick 2

Schr. Nitschke, Maximilian
Assist. Behnert, Elias

Dokument erstellt: 03.05.2025 20:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


