

Deutsche Meisterschaft U14m

Männer

(A) VSG Lübeck vs. TV Eiche Horn Bremen (B)

Spiel 29

03.05.2025 19:00 Uhr

Berufsschulhalle Dachau 85221 Dachau



_			S		art :00	Œ	vsg	Lübed	:k	R		de :48	B Ei	che H	orn Br	emen	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung		2	16	1	24				4	7	10	12			
ufstellung	A	Spielernr.	L			62				25			20)				20
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			14:13							3:3				
L													4:4				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 24	3 (25) 7	3 8	4 11			Auszeit	2 6	2 7	4 10	5 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	-	13 18			15 21			13:12	13 18	14 20	15	17			7:11 18:21

S	Sta 19:	art :51	B Eiche Horn Bremen			R	En 20	de :07	(S				
Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	10	4	7	12				16	62	24	2			
<u> </u>	(14)		20				14			(18)	54			25
Z	0:6		0:6							11:5	23:14			
	10:18		10:18							14:9				
2	X6	3 7	ეტ დ	4 10			Auszeit		4 10	6 11	8 13			Auszeit
	12	13	14)					14 19	17 20	17 23	18 25			

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
p	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ι.																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		3/8	B	Eiche Horn Bremen	6/8						
1	Böttcher, Paul	Χ	S Elene Horn Bremen sa								
2	Ritter, Hannes Maxim	Χ	4	© Blesius, Morten	Χ						
14	Breithaupt, Noah		7	Gerdes, Olve	Χ						
16	© Moll, Jasper Carl Fr	Χ	10	Acqua, Micah	Χ						
18	Zettl, Samuel	Χ	12	Ahlden, Finn	Χ						
24	Moll, Vicco Carl Josias	Χ	14	Esch, Ferris	Χ						
54	Clausen, Ben Emil	Χ	20	Blindt, Joshua	Χ						
62	Roden, Finn Daniil	Χ	0								
lack	Libero		(B) Libero								
,(A)	Offizielle		B) Offizielle								
T	Kuptz, Anna		B) Gilizielle								
CT	Schulz, Jan		CT	T Hakim, Karim							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				<u>Erget</u>	<u>nisse</u>					Т	Kuptz, Anna
(A)	VS	G Lül	beck	Eiche I	Horn B	Br ۱	en	СТ	Schulz, Jan	
_	$\underline{}$					<u> </u>					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
1	1	1	25	1	48	20	0	2	2		
0	3	1	25	2	16	14	0	4	0		
				3							
1	4	2	50		64	34	0	6	2		
St	art	: 19	9:00	Ende:	20:07	20:07 Dauer: 1:07					
Sie	ae	r: \	/SG L	übeck	7				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nitschke, Helena		1				
2	Quedzuweit, Yannick		2				
			Schr.	Nitschke, Maximilian			

Assist. Behnert, Elias